
Zarządzenie nr 57/9/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 września 2014 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Marii  Furmagi  -  inspektora  w  Wydziale
Gospodarowania  Mieniem  do  reprezentowania  Skarbu  Państwa  -  Prezydenta
Miasta  Lublin  w  czynnościach  komorniczych  związanych  ze  sporządzaniem
spisu inwentarza spadkowego

Na  podstawie  art.  11  ust.  1,  art.  11a  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz 518, z późn. zm.) w związku
z  art.  96  Kodeksu  cywilnego  (Dz.U.  z  2014  r.  poz.  121)  oraz  na  podstawie
§  22  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacjnego Urzędu Miasta  Lublin,  z późn.  zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Marię  Furmagę –  inspektora  w Wydziale  Gospodarowania 
Mieniem  do  reprezentowania  Skarbu  Państwa  –  Prezydenta  Miasta  Lublin 
w czynnościach  komorniczych  związanych  ze  sporządzeniem  spisu  inwentarza 
spadkowego, w sprawach wynikających z zakresu działania Wydziału Gospodarowania 
Mieniem  określonego  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Zarządzania 
Miastem  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  nr  190/8/2012  Prezydenta  Miasta 
Lublin  z  dnia  30  sierpnia  2012  r.  z  późn.  zm.  w  sprawie  nadania  Regulaminu 
Organizacyjnego Departamentu Zarządzania Miastem. 

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zatrudnienia  na  stanowisku  inspektora 
w Wydziale Gospodarowania Mieniem.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 308222/09/2014 Strona 1 z 1


